
 

 

DO.WAL.261.ZP.03.22.EJ.2022 Warszawa, dnia 14.06.2022 r.  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części nr III postępowania 

dotyczy: postępowania „Dostawę sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych” – 

numer sprawy ZP/03/22 - dotyczy Części nr III.  

Zamawiający – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zawiadamia, że w postępowaniu na Dostawę 

sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych w Części nr III, dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

1. Najkorzystniejsza oferta w Części nr III została złożona przez MBA System Sp. z o.o., 

ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów (zgodnie   

 z zapisami rozdziału XV pkt 3 SWZ) tj. 100,00 pkt. 

2. W postępowaniu na Części nr III została złożona 1 oferta:  

Oferta nr 4: MBA System Sp. z o.o., ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa. 

3. Punkty przyznane ofercie: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów w 

kryterium-Cena oferty 

„C” –  waga 100 % 

Łączna liczba 

punktów 

4 

MBA System Sp. z o.o. 

ul. Odlewnicza 7, 

03-231 Warszawa 

100,00 100,00 

 

Elektronicznie podpisany 

przez Sebastian Szymonik 

Data: 2022.06.14 15:47:29 

+02'00'


